СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КЛЕПЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
13.09.2019                                                                                                         №  21
с. Клепечиха

О признании полномочий и вступление в должность главы Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края

          На основании решения избирательной комиссии муниципального образования  Клепечихинский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края от 09.09.2018 № 15/68 «О результатах выборов главы  Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края»  и в соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования Клепечихинский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов Клепечихинского сельсовета РЕШИЛ:

1. Признать полномочия главы  Клепечихинского сельсовета  Кандыбка Николая Васильевич  с момента принесения присяги, сроком на пять лет, согласно Уставу муниципального образования Николаевский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края

2. Считать  Кандыбка Николая Васильевича вступившей в должность главы  Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края с 13 сентября 2019 г.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном законном порядке.

Председательствующий на первой сессии                                          А.В. Кудин